

Avis de décès de Monsieur Jean NAOUR

Publié le 27 mars 2023 à CHATEAU-THIERRY



Jean NAOUR

Né le 16 décembre 1928 à VILLENEUVE-LE-ROI Décédé à CHATEAU-THIERRY Le 24 mars 2023 à l'âge de 94 ans

MONTREUIL-AUX-LIONS

Madame Ginette NAOUR, son épouse,

Martine NAOUR, sa fille,

ses neveux et nièces,

ainsi que toute sa famille et ses amis,

ont la tristesse de vous faire part du décès de

Monsieur Jean NAOUR

survenu le vendredi 24 mars 2023, à l'âge de 94 ans.

La cérémonie religieuse sera célébrée le vendredi 31 mars 2023 à 10 h 30 en l'église Saint-Martin de Montreuil-aux-Lions, suivie de l'inhumation au cimetière communal.

Cet avis tient lieu de faire-part.

Vous pouvez déposer vos messages de condoléances et commander des fleurs sur ce site.

Déroulement des funérailles de Monsieur Jean NAOUR

Mise en bière

1

Funérarium de Charly-sur-Marne, le 31 mars 2023 à 09:15 83 Rue Emile Morlot, 02310 Charly-sur-Marne

Cérémonie religieuse

2

Eglise Saint-Martin, le 31 mars 2023 à 10:30 11 Rue de l'Église, 02310 Montreuil-aux-Lions

Inhumation

3

Cimetière de Montreuil-aux-Lions, le 31 mars 2023 à 11:30 rue du Petit Paris, 02310 Montreuil-aux-Lions